

Kovaltsenko Ejendomme ApS
Hybenhaven 7, 8520 Lystrup

CVR-nr. 42 97 74 89

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

Torben Kovaltsenko Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kovaltsenko Ejendomme ApS

Hybenhaven 7

8520 Lystrup

CVR-nr.: 42 97 74 89

Stiftet: 13. januar 2022

Hjemsted: Aarhus Kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Torben Kovaltsenko Jørgensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Thrigesvej 3

7430 Ikast

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

Modervirksomhed

Kovaltsenko Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.370 t.kr. mod 2.000 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	2.369.504	2.000.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-559.347	-517.152
Driftsresultat	1.810.157	1.483.278
Andre finansielle indtægter	4.842	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.020.567	-1.125.638
Resultat før skat	794.432	357.640
2 Skat af årets resultat	-248.171	-176.048
Årets resultat	546.261	181.592
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	546.261	181.592
Disponeret i alt	546.261	181.592

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	29.378.599	29.896.751
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.505	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.562.104</u>	<u>29.896.751</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.562.104</u>	<u>29.896.751</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>45.040</u>	<u>53.024</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.040</u>	<u>53.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>389.053</u>	<u>1.320.783</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>434.093</u>	<u>1.373.807</u>
	Aktiver i alt	<u>29.996.197</u>	<u>31.270.558</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	901.689	355.428
	Egenkapital i alt	941.689	395.428
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	285.179	195.144
	Hensatte forpligtelser i alt	285.179	195.144
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	16.289.690	16.668.753
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.987.142
	Deposita	1.116.356	1.111.847
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.406.046	22.767.742
5	Kortfristet del af langfristet gæld	396.164	890.541
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.080	98.409
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.479.276	6.346.941
	Selskabsskat	158.136	72.094
	Anden gæld	313.627	504.259
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.363.283	7.912.244
	Gældsforpligtelser i alt	28.769.329	30.679.986
	Passiver i alt	29.996.197	31.270.558

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	173.836	213.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.592	181.592
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	355.428	395.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	546.261	546.261
	40.000	901.689	941.689

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	289.477	250.066
Andre finansielle omkostninger	731.090	875.572
	1.020.567	1.125.638
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	158.136	72.094
Årets regulering af udskudt skat	90.035	79.806
Regulering af tidligere års skat	0	24.148
	248.171	176.048
	30/9 2024	30/9 2023
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	30.584.620	30.284.620
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 30. september	30.584.620	30.584.620
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-687.869	-170.717
Årets afskrivninger	-518.152	-517.152
Af- og nedskrivninger 30. september	-1.206.021	-687.869
Regnskabsmæssig værdi 30. september	29.378.599	29.896.751
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	224.700	0
Kostpris 30. september	224.700	0
Årets afskrivninger	-41.195	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-41.195	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	183.505	0

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	16.685.854	396.164	16.289.690	14.936.606
Deposita	1.116.356	0	1.116.356	1.116.356
	17.802.210	396.164	17.406.046	16.052.962

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.977 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 29.379 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kovaltsenko Holding ApS, CVR-nr. 31591007, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Torben Kovaltsenko Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Kovaltsenko Jørgensen

Direktør

ID: ec7e95fe-f9a2-47f0-b5aa-367fe961c1ab

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2024 kl.: 14:34:57

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2024 kl.: 14:40:52

Underskrevet med MitID



Torben Kovaltsenko Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Kovaltsenko Jørgensen

Dirigent

ID: ec7e95fe-f9a2-47f0-b5aa-367fe961c1ab

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2024 kl.: 12:13:03

Underskrevet med MitID

